[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 декабря 2024 года                          пгт. Терней                                                 ​​​​​№ 1118
О внесении изменений в постановление администрации Тернейского муниципального округа от 09.11.2023 № 1006 «О создании комиссии по обследованию объектов транспортной инфраструктуры, а также изучения реализуемых мер от угроз совершения актов незаконного вмешательства на объекты транспортной инфраструктуры на территории Тернейского муниципального округа»
Рассмотрев протест прокурора Тернейского района от 20.11.2024 № 7-2-2024/Прдп351-24-20050030 на постановление администрации Тернейского муниципального округа от 09.11.2023 № 1006 «О создании комиссии по обследованию объектов транспортной инфраструктуры, а также изучения реализуемых мер от угроз совершения актов незаконного вмешательства на объекты транспортной инфраструктуры на территории Тернейского муниципального округа», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2002 № 16-ФЗ «О транспортной безопасности», Уставом Тернейского муниципального округа, администрация Тернейского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление администрации Тернейского муниципального округа от 09.11.2023 № 1006 «О создании комиссии по обследованию объектов транспортной инфраструктуры, а также изучения реализуемых мер от угроз совершения актов незаконного вмешательства на объекты транспортной инфраструктуры на территории Тернейского муниципального округа» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункты 4-6 постановления исключить.

          2.    МКУ «Хозяйственное управления Тернейского муниципального округа» (Василенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа.
          3.        Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Тернейского муниципального округа                                             С.Н. Наумкин